
 

令和 7年 3月吉日 

 

各居宅介護支援事業所 担当者 様 

 

レッツ倶楽部いわき 湯本 

施設長 小山 友貴 

 

 

 

ADL維持等加算算定開始のお知らせ 

 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。 

 

さて、レッツ倶楽部いわきでは令和 7年度から ADL維持等加算を下記の通り、スタート

させていただく事になりました。 

担当者様各位には大変お手数をおかけすることになりますが、なにとぞご理解いただく

とともに今後とも変わらぬ御愛顧を賜りますよう、重ねてお願いする次第です。 

 

記 

 

加算名称 単位数 対象者 算定開始年月 

ADL維持等加算Ⅰ 30 単位/月 要介護 令和 7 年 4 月 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


